
 
 

UCHWAŁA NR LI/506/2022  
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie Gminy Miasto Reda 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2022r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz. U. 2022r. poz. 916), Rada Miejska w Redzie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/341/2021 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 29 kwietnia 2021r. w sprawie 
ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2021r. poz. 1971) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1)  § 1 pkt 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Pnącze z gatunku bluszcz pospolity (Hedera helix L.) o wysokości 30m, pierśnicy 18cm, obwodzie 
na wysokości pierśnicy 61cm, rosnące na ok. 165 letnim dębie szypułkowym w Leśnictwie 
Sławutówko w oddz. 125 f., na terenie Nadleśnictwa Wejherowo. Wymiary i położenie pomnika 
przyrody określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały”.; 

2)  Załącznik nr 3 uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Redy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Kazimierz Okrój 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 3461



 

załącznik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3461


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

		2022-09-22T13:25:24+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




